

Törnskatans Samfällighetsförening  
Törnskatevägen 25  
Rolf Morén  
331 41 VÄRNAMO**Välkommen till ett nytt försäkringsår!**

Nu förnyas din försäkring. Vi hoppas att du är nöjd med ditt val och att vi har kunnat hjälpa dig på bästa sätt under året som har gått.

**Läs igenom försäkringsbrevet**

Med det här brevet får du ditt nya försäkringsbrev. För säkerhets skull ber vi dig att kontrollera alla uppgifter, särskilt försäkringsbeloppen och den angivna årsomsättningen.

Om något inte är korrekt finns det en risk för underförsäkring, vilket innebär att du kan få för låg ersättning vid en skada. Kontakta oss därför direkt om vi behöver ändra något. Försäkringar tecknade via försäkringsförmedlare - kontakta din förmedlare i första hand.

**Premieförändring**

I försäkringsbrevet ser du premien för det kommande året. Premien kan ha förändrats, till exempel som en följd av att försäkringsbelopp är indexerade, att årsomsättningen kan ha förändrats eller på grund av ökade skadekostnader.

**Mina sidor**

På [trygghansa.se/foretag](https://trygghansa.se/foretag) kan du enkelt ansluta dig till Mina sidor. Där kan du se en sammanställning över dina försäkringar och de aktuella försäkringsvillkoren. Där finns också en villkorsinstruktion som beskriver villkorens uppbyggnad och innehåll.

**Besök gärna [trygghansa.se](https://trygghansa.se)**

På [trygghansa.se/foretag](https://trygghansa.se/foretag) kan du göra skadeanmälan och få skadeförebyggande tips. Där finns även information om våra olika försäkringar för företag och andra organisationer, till exempel för olycksfall, sjukvård och rehabilitering.

**Vi finns här för dig**

Du är välkommen att kontakta kundservice på 0771-111 700 eller [trygghansa.se/kontakt](https://trygghansa.se/kontakt), om du har frågor eller vill få rådgivning om ditt försäkringsskydd. Givetvis kan du även vända dig till din kontaktperson hos oss eller till din förmedlare. Alla kontaktuppgifter finns i ditt försäkringsbrev.

**Villkorsförändringar**

I de fall då villkorsförändringar av väsentlig art har gjorts framgår dessa nedan. Notera att villkorsändringar kan beröra andra villkor än de som gäller för just din försäkring.

**Kollektiv Olycksfallsförsäkring**

Vårt villkor för Kollektiv olycksfallsförsäkring har nu anpassats till att villkoret med allmänna avtalsbestämmelser följer med försäkringen och redan innehåller de regler som gäller generellt för företagsförsäkring. Det innebär att vi nu strukit motsvarande avsnitt i denna försäkring.

**1.1 Försäkrade personer**

Vi förtydligar att försäkringen gäller för den grupp personer som anges i försäkringsbrevet inom försäkrad verksamhet.

Normalt är det "anställda" som är den försäkrade gruppen men det kan också vara "medlemmar" i en förening eller "elever" i en skola. Vi förtydligar också att försäkringstagaren är ägare av försäkringen och har förfoganderätten över den. Försäkrade personer behöver ha svenskt personnummer eller samordningsnummer och vara bosatta, folkbokförda eller förvärvsarbета i Sverige för att kunna omfattas av försäkringen.

**1.2 När försäkringen gäller**

Vi förtydligar att försäkringen gäller inom försäkrad verksamhet och med den omfattning i tid som anges i försäkringsbrevet. Normalt är det "verksamhetstid" (= arbetstid) och färd.

**1.3 Var försäkringen gäller**

Försäkringen utökas till att omfatta olycksfallsskada som inträffar i Norden. Vi tar bort skrivning ur villkoret som gäller andra försäkringar än kollektiv olycksfallsförsäkring.

Utanför Norden ingår inte ersättning för sjukskrivning och inte heller omfattas kostnader som uppstår utanför Norden.

**1.5 Försäkringsbelopp vid olycksfall**

Vi inför en sammanställning över de olika skydd som ingår i försäkringen och de försäkringsbelopp som gäller så att man kan lättare ska kunna få en överblick över vad som ingår.

De försäkringsbelopp som anges i försäkringsbrevet för medicinsk och ekonomisk invaliditet är de högsta försäkringsbelopp som gäller för försäkringen.

Ett maximalt försäkringsbelopp införs som tak och uppgår till 5 mkr för samtliga skador under ett och samma försäkringsår.

**1.7.1 Ersättningsmoment****Läkekostnader vid olycksfallsskada**

Vi tar bort undantaget för kostnader vid vård på sjukhus under den tid sjukhusvistelseersättning lämnas.

Vi tar bort beloppsbegränsningen för tandimplantat.

**Sjukhusvistelseersättning**

Tidigare utgick bara ersättning för försäkrade som inte fyllt 18 år. Nu tas åldersgränsen bort och ersättning kan lämnas oavsett ålder.

**Dödsfallsbelopp**

Försäkringsbeloppet är 50 000kr och ersätts bara vid dödsfall till följd av olycksfall. Ersättning betalas till dödsboet.

Tidigare betalades dödsfallsbelopp för barn under 18 år vid dödsfall oavsett orsak.

Möjligheten till särskilt förmånstagarförordnande tas bort.

**Sveda och värk -  
Olycksfallshjälpen**

Ersättning för sveda och värk utgår och ersätts av "Olycksfallshjälpen" som gäller med ett angivet belopp. Olycksfallshjälpen ersätter försäkrade som är sjukskrivna mer än 30 dagar i följd efter ett olycksfall. Beloppet är 3 000 kr. Om sjukskrivningen varar mer än 60 dagar sammanhängande ersätts försäkrad med ytterligare 1 500 kr.

Barn som tidigare kunde få ersättning för sveda och värk när de efter olycksfall inte kan delta i normala fritidsaktiviteter under minst 30 dagar, har inte längre detta skydd.

**Lyte och men**

Vi tar bort ersättningsmomentet "Lyte och men".

**Försäkringsregler/ Allmänna  
avtalsbestämmelser**

I försäkringsvillkoret skriver vi nu in att försäkringstagaren/ gruppföreträdaren ansvarar för att underrätta samtliga gruppmedlemmar om försäkringen sägs upp och om premien inte har betalats eller villkoren ändrats.

**Allmänna undantag**

De allmänna undantag för krig, terrorism, terrorhandling och atomkärnprocess som finns i A2 Allmänna avtalsbestämmelser kommer att gälla även i detta villkor.

I A2 Allmänna avtalsbestämmelser återfinns numera sanktionsklausulen som gäller även för denna försäkring. Där friskriver Trygg-Hansa sig från att betala skada eller kostnad när det finns risk att detta skulle leda till brott mot sanktioner.

I A2 Allmänna avtalsbestämmelser återfinns även den så kallade Force Majeure-klausulen enligt vilken Trygg-Hansa friskriver sig från ansvar för skada eller förlust som orsakas av där angivna händelser bortom Trygg-Hansas kontroll.

**Grov vårdslöshet och  
framkallande av försäkringsfall**

Om den försäkrade genom grov vårdslöshet eller medvetet förvärrat ett försäkringsfall så sattes ersättningen tidigare normalt ned med 25%.

Nu sätts ersättningen ner med minst 25% i dessa fall och är det riktigt allvarligt så kan ersättningen sättas ned till noll.

**Definitioner**

Vi gör följande förtydligande: "Gruppföreträdare" är den fysiska person som enligt överenskommelse mellan Trygg-Hansa och försäkringstagaren företräder gruppen eller dess medlemmar i kontakten med Trygg-Hansa. Försäkringstagaren ansvarar för att genom behörig gruppföreträdare informera de försäkrade om försäkringsinnehåll, ändringar och eventuellt upphörande av försäkringen.

**Kollektiv olycksfallsförsäkring  
för besökare**

I de fall som den kollektiva olycksfallsförsäkringen omfattat besökare så kommer denna grupp nu att förnyas med ett helt nytt försäkringsvillkor; P70-Besöksolycksfallsförsäkring.

Villkorsändringen gäller specifikt för kunder/ besökare och inte för anställda, delägare eller andra grupper.

Detta villkor är inte en kollektiv försäkring som tecknas med en gruppföreträdare som företräder för gruppmedlemmarna där alla som omfattas av försäkringen ska informeras om den.

**Försäkringsbelopp och var  
försäkringen gäller.**

Försäkringsbeloppet i besöksolycksfallsförsäkringen är normalt 1 prisbaselopp per skada och 10 prisbasbelopp totalt vid varje skadetillfälle. Det gäller om någon av försäkringstagarens besökare råkar ut för olycksfall eller överfall i försäkringstagarens lokaler eller på försäkringsstället, om detta framgår av försäkringsbrevet.

**Undantag i  
Besöksolycksfallsförsäkringen**

Försäkringen gäller bland annat inte för skada som

- \* omfattas av ansvarsförsäkring
- \* ersätts genom kollektivavtalsgrundad trygghetsförsäkring vid arbetsskada (AFA-försäkring)
- \* de försäkrade tillfogar varandra
- \* uppstått då den försäkrade utan skälig anledning utsatt sig för risken att skadas
- \* är en följd av vård eller behandling
- \* inträffar vid deltagande i riskfyllda aktiviteter såsom exempelvis kampsport, motorsport, m m
- \* tävlingsdeltagande som ersätts eller sponsras med belopp som överstiger ett prisbasbelopp.

Med vänlig hälsning

Trygg-Hansa

Försäkringsnummer  
25-3251917-01  
Organisationsnr/Personnr  
716403-0509  
Betalingssätt  
Faktura

Försäkringstid  
2024-08-01 - 2025-07-31

Törnskatans Samfällighetsförening  
Törnskatevägen 25  
Rolf Morén  
331 41 VÄRNAMO

|                              |                      |
|------------------------------|----------------------|
| <b>Verksamhet</b>            | Kollektiv olycksfall |
| <b>Årspremie</b>             | Premie: 520 kr       |
| <b>Villkor</b>               | Se Villkorsöversikt  |
| <b>Basbelopp för år 2024</b> | 57 300 kr            |

Glöm inte att kontrollera att uppgifterna i försäkringsbrevet stämmer. Felaktiga uppgifter i försäkringsbrevet kan påverka försäkringsskyddet vid en skada. Eventuella felaktigheter måste anmälas snarast.

För vissa skadehändelser kan särskild självrisk gälla. Dessa framgår av försäkringsvillkoren.

---

### Försäkringskontakt

Kundservice Företagsmarknad: 0771-111 700  
Mejladress: [foretag@trygghansa.se](mailto:foretag@trygghansa.se)

### Skadeanmälan

Om olyckan är framme ska du anmäla detta snarast till Trygg-Hansa.  
Akut skada kan även anmälas efter kontorstid till vår skadejour.  
Inbrott och rån ska dessutom alltid anmälas till polisen.  
Skadeanmälan gör du på [trygghansa.se/skada](https://trygghansa.se/skada) eller ring oss på 0771-111 110.

---

**Omfattning****Kollektiv olycksfallsförsäkring**

Försäkringen gäller utan självrisk.

**Försäkringsbelopp**

## Medlemmar

|                                                                                                                |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| - Omfattning: Verksamhetstid                                                                                   |             |
| - Antal försäkrade: 200                                                                                        |             |
| - Medicinsk invaliditet                                                                                        | 6 Basbelopp |
| - Kostnader för hjälpmedel                                                                                     | 80 000 kr   |
| - Krisförsäkring 10 behandlingstillfällen under 1 år                                                           |             |
| - Läge-, tandskade- och resekostnader Nödvändiga och skäliga kostnader                                         |             |
| - Merkostnader under akut läkningstid                                                                          | 120 000 kr  |
| - Merkostnader personliga tillhörigheter                                                                       | 25 000 kr   |
| - Erättning för ärr Enligt tabell <a href="http://www.trygghansa.se/arrtabell">www.trygghansa.se/arrtabell</a> |             |
| - Dödsfallsbelopp                                                                                              | 50 000 kr   |
| - Olycksfallshjälpen - Extra ersättning vid sjukskrivning mer än 30 dagar                                      | 4 500 kr    |
| - Ersättning för sjukhusvård 100 kr per dag vid sjukhusvård mer än 3 dagar, i max 90 dagar                     |             |

## Självrisk

Självrisken är den del av skadan som du måste betala själv. Vald självrisk framgår av försäkringsbrevet. Genom att höja grundsjälvrisken finns möjlighet att få lägre premie. För vissa skadehändelser gäller dock särskilda självrisker. Dessa framgår av försäkringsvillkoren. Om särskild självrisk finns gäller alltid lägst denna. Om vald grundsjälvrisk är högre än de särskilda självriskerna gäller den högre grundsjälvrisken.

## Säkerhetsföreskrifter

Försäkringsvillkoren innehåller ett flertal så kallade säkerhetsföreskrifter som du, dina anställda, anlitate entreprenörer eller andra uppdragstagare måste följa. Vad som avses med en säkerhetsföreskrift framgår under rubriken Säkerhetsföreskrifter. Syftet med dessa föreskrifter är att förhindra skador. Om dessa inte följs kan ersättningen vid skada minskas eller till och med helt utebli. Du ser vilken skyddsklass ditt företag tillhör på försäkringsbrevet. Läs mer om kraven som gäller för varje klass på <https://www.trygghansa.se/inbrottsskydd> eller skanna QR-koden.



## För- och efterköpsinformation

I försäkringens för- och efterköpsinformation kan du läsa vad försäkringen täcker, hur mycket du kan få i ersättning och vilka viktiga undantag som finns. Du kan ta del av informationen genom att logga in på Mina sidor <https://www.trygghansa.se/logga-in>

Försäkringar tecknade via försäkringsförmedlare - kontakta din förmedlare i första hand.

## Villkorsöversikt

Här nedanför anges de villkor som gäller för försäkringsavtalet samt en läshänvisning för dessa. Fullständiga villkor hittar du genom att logga in på Mina sidor <https://www.trygghansa.se/logga-in>

Saknar du möjlighet att hämta dokument via vår hemsida får du gärna höra av dig till vår Kundservice på telefon 0771-111 700

Försäkringar tecknade via försäkringsförmedlare - kontakta din förmedlare i första hand

A 1:5  
P 70:9  
A 2:19

Villkorsinstruktion  
Produktvillkor - Kollektiv olycksfallsförsäkring,  
Allmänna avtalsbestämmelser och Definitioner